l'irrecevabilité de la prétention de l'Etat Béninois, partie civile au procès, et appelant principal de surcroît, qui se fonde
sur une prétendue nature criminelle des faits dénoncés au Parquet par le Directeur du Trésor et de la Comptabilité
Publique et qui portent sur un montant précis et définitif dix sept millions (17.000.000) de francs pour lesquels le
Ministère Public qui a seul ici le monopole des poursuites avait diligenté la procédure adéquate contre les mis en cause
par l'enquête policière ;Qu'il argumente que l'ordonnance no 79-23 du 10 Mai 1979 qu'on évoque au soutien de cette